

Codemill fokuserar verksamheten då ett större konsultavtal löper ut vid årsskiftet 2024

Umeå, onsdag, 9 oktober 2024 - Codemill (Nasdaq: CDMIL). Under sex år har Codemill haft en specialiserad konsultgruppering på plats hos en av sina kunder som inte tillhör Media&Entertainment-segmentet. Värdet av avtalet har växt sedan 2018 och motsvarar för 2024 18.4 MSEK i förväntade konsultintäkter. Kunden har varit mycket nöjd med Codemills leverans men konsoliderar nu sina leverantörer och förlänger inte avtalet för 2025. Detta påverkar inte Codemills återkommande produktintäkter.

Codemills strategi är att gå från att vara ett konsultbolag för teknikföretag till att bli ett mer renodlat produktbolag inom Media & Entertainment-segmentet med en konsultaffär som stöttar produktförsäljningen. Med denna förändring accelereras Codemills strategi och fokuseringen mot ett produktbolag för Media & Entertainment-segmentet. Kunden är ett teknikföretag som inte agerar i detta segment och därmed har det ingen påverkan på Codemills återkommande produktintäkterna men kan komma att föranleda förändringar i Codemills personalstyrka.

Uppdraget består av en grupp mycket uppskattade och väldigt specialiserade konsulter som hjälpt kunden att förbättra deras produkter. Kunden har en strategi att konsolidera sina konsultuppdrag till ett antal utvalda internationella konsultleverantörer. Uppdraget kommer att lämnas över till en av dessa konsultleverantörer som är en stor internationell spelare med leverans i ett lågkostnadsland.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Maria Hellström, VD Codemill AB
Telefon: +46 70 910 24 31
E-post: maria.hellstrom@codemill.se

Certified Adviser:

Carnegie Investment Bank AB (publ)

Om Codemill

Codemill är ett svenskt teknikbolag som erbjuder mjukvarutveckling och tekniska tjänster för video- och mediebolag. Codemills produkter Accurate Player SDK, Accurate.Video och Cantemo ger världens största broadcast, VOD/OOT, Content Supply Chain-plattformar verktyg för att förenkla mediaproduktionen och göra den sökbar. Codemills kunder är flera av de stora Hollywoodaktörerna däribland Paramount Global, TV-bolag såsom BBC, ITV och ProSieben.Sat1, VOD/OTT-plattformar såsom Joyn, samt publicister och varumärken som The Guardian.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.
Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Denna information är sådan information som Codemill AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-10-09 22:52 CEST.

Bifogade filer

[Codemill fokuserar verksamheten då ett större konsultavtal löper ut vid årsskiftet 2024](#)